
Ifl ffiI[f *k ,$1ffiffi'
Vrap,tifibb
88fi-3 $"{ostar

tsesna i Hercegovina

tet$ex: + 3S7 36 5?6 332

e- rna[tu jpde p*n iiaSbih. net. ba
FtsV hroj:2275fi88800CI8
tSbro[: 4?4758fi8&0088

Broj:972122-DP
Mostar, 02.09,2022.

Predmet: Obavjeltenje o rezultatima postupka javne nabavke

Na osnovu dlanaTl. Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39ll4,u daljem tekstu Zakon)
obavje5tavamo Vas da je u postupku javne nabavke roba - Nabavka guma za teska i laka vozila, izabrana
ponuda ponudada powER pRoM D.o.o. MosrAR.

Prilog:
a) Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada, broj 971122-DP od02.09.2022.godine;
b) Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj 970122-DP od 02.09.2022.godine

Napomena: Najpovoljniji ponudad je duZan dostaviti sve traZene dokumente o ispunjavanju uslova, u skladu
sa TD, u roku od pet dana, radunaju6i od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Dostavljeno:
- ponudadima
- a/a



|,'ll, $Hf]ffiffi{l*,il,$
vrap[ldi bb
88113 MEstar
tsosna i Flercegovina

nefiax: +38? 3S 576 332

e-rnait: ipdepon ga@ blh.net"ha
P$V broi:22758$80ffS08
l*hrei: 422?580800008

Broj:971122-DP

Mostar, 02.09.2022.

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka b), dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama
("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, u daljem tekstu Zakon), i preporuke Komisije za nabavku
imenovana Rje5enjem broj: 858/22-DP od 08.08.2022.godine, a konstatovane u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda broj:970122-DP, v.d. direktor JP Deponija d.o.o. Mostar donosi sljede6u

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

u otvorenom postupku

I
Ugovor zanabavku roba - Nabavka guma za te5ka i laka vozila, u vrijednosti od 28.798,38 KM
(sa PDV-om) dodjeljuje se ponudadu powER pRoM D.o.o. MosrAR sa registrovanim sjedi5tem na
adresi, Bi56e polje bb, 88000 Mostar, JIB:4227018270004, koji je u otvorenom postupku podnio
prihvatljivu ponudu s najniZom cijenom.

il
Prijedlog ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu po proteku roka od l5
dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali
u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama



0brazloZenie:

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o nabavci broj:857122-DP od 08.08.2022. godine.

Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.

Za provodenje postupka javne nabavke Ugovorni organ je Rje5enjem brol: 858122-DP od 08.08.2022.
godine imenovao Komisiju za nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke guma za teska i laka vozila imosi: 30.000,00 KM, bez PDV-a.

Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 09.08.2022.godine, broj obavje5tenja
s53-r-r-7r-3-17122.

Javno otvaranje ponuda izw5eno je 25.08.2022. godine, u sjedi5tu ugovomog organ4 o Eemu je sadinjen
Zapisnik o otvaranju ponuda, dija kopija je isti dan poslana e-mailom svim udesnicima u postupku
predmetne j avne nabavke.

Nakon izw5ene ocjene ponuda Komisija za javnu nabavku je dana02.09.2022. godine dostavila Zapisnik
o pregledu i ocjeni ponuda broj:971/22-DP od 02.09.2022. godine, diji je sastavni dio preporuka o izboru
najpovolj nij eg ponudada.

U postupku po Zapisniku o ocjeni ponuda, utwdeno je da je Komisija blagovremeno i pravilno izwsila
otvaranje ponuda i pregled prispjelih ponud4 u kojima je utwdeno slijedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: 3
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda: 3
- Ukupan broj neblagovremeno zaprimljenih ponuda: 0

Komisija je izvr5ila provjeru dostavljenih dokumenata i njihovu korektnost i ispunjenost sa aspekta
kvalifikacije ponudada prema TD.

Nakon provjere konstatovano je da sva tri ponudada ispunjavaju sve kvalifikacione i formalno pravne
' uslove izTD,te je zakazanae-aukcijq koja je i odrZana u predvidenom terminu. Nakon e-aukcije ocijenjeno

je da je ponudaE PowER PRoM D.o.o. MosrAR dostavio najpovoljniju tehnidki prihvatljivu ponudu koja
ispunjava sve kvalifikacione i formalno pravne uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te se

predlahe da se ugovor dodijeli ponudadu powERpRoM D.o.o. MosrAR

U postupku dono5enja ove odluke, ocijenjene su dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izwsila
ocjenu kvalificiranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa zahtjevima i kriterijima iz
tenderske dokumentacije.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg
ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i
tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, uzimajuii u obzir kriterij najniLacijena
neosporno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno je
kao u clanu l. ove odluke.



Pouka o pravnom liieku

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu zarazmatranjeLalbi putem Ugovomog organa,
najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke, na adresu:

JP Deponija d.o.o. Mostar. Vrapdidi bb" 88113 Mostar

Dostaviti:
- Ponudadima
- ilanovimaKomisije
- ala

v



, fffl$ $ il*ln*,lttrar
UrepEidi bb
&81L3 BvlEstar

Eosfta i Flercegovfna

teffax: +387 365?6 332

e- mail: jpdepong a@bEh.ret.ba
PSV bro;: ?275S0e0fl008
i*brot: 4127580800U08

Brojz 970D2-DP

Datum: 02.09.2022.

U skladu sa dlanom 65. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i dlanom 18.
Uputstva za pripremu tenderske dokumentacije i ponuda ("SluZbeni glasnik BiH", broj 90/14), a na osnow
Rje5enja o imenovanju Komisije za nabavke br.858122-DP od 08.08.2022., Komisija je sadinila i
odgovornom licu ugovornog organa dostavlja:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONT'DA

1. Naziv i sjedi5te ugovornog organa: JP Deponija d.o.o. Mostar
2. Predmet nabavke: Nabavka gomazateSka i laka vozila
3. Vrsta postupkajavne nabavke: Otvoreni postupak
4. Evidencijski broj nabavke: A5
5. Broj obavje5tenja o nabavci sa Portalajavnih nabavki: 553-1-l-71-3-17122
6. Datum poEetka pregleda i ocjene ponuda: 25.08.2022.
7. Naziv i sjedi5te svih ponudaia, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

RBr Naziv ponudaia Siedi5te

I UNITRADE D.O.O. Liubu5ki. BiH

2 GtrNrA vP 200 D.o.o. Mostar. BiH

J POWER PRONI D.O.O. Mostar, BiH

Podaci o ispravkama, ukoliko su iste uoiene u ponudi i koje su uradene na naiin da su vidljive,
potvrdene potpisom ponuilaia i sa datumom izvr5ene ispravke

Nije bilo primije6enih ispravki

Analitiiki prikaz traZenih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrduje postoje li razlozi
iskljuienja ponuilaia

8.

9.

TraZeni dokumenti
UNITRADE

D.O.O.
cuMA vp 200

D.O.O
POWER PROM

D.O.O

Popunjen obrazac za ponudu (Prilog I Da Da Da

Popunien obrazac za ciienu ponude (Priloe II) Da Da Da



Lidna sposobnost - Izjava o ispunjenosti uslova iz
Elana45. ZJN (Prilog III) Da Da Da
Sposobnost obavlj anj a profes ionalne dj e I atnosti
Aktuelni izvodiz sudskog resistra Da Da Da

lziava iz dlana 52. ZJN (Priloe IV) Da Da Da

Potpisan i ovjeren nacrt Okvirnog sporizuma
(Priloe V)

Da Da Da

Popunjen obrazac povjerljivih informacij a (Prilog
VD

Da Da Da

Popuniena iziavaiz Priloea VIII Da Da Da

10.

11.

12.

Naziv i sjedi5te ponuilaia koji se iskljuiuju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju.

Svi ponudadi ispunjavaju uslove za kvalifikaciju.

Prikaz traZenih i dostavljenih garancija za ozbiljnost ponude:

Garancija za ozbiljnost ponude nije traZena.

Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrZaju i potpunosti

Naziv ponutlaia UNITRADE
D.O.O.

GLMA VP 2OO

D.O.O
POWERPROM

D.O.O
Oblilq sadrZaj i cjelovitost

Uvezanau cielinu Da Da Da

Pisana neizbrisivom tintom Da Da Da

Potpisana od strane ovla5tene osobe Da Da Da

Jezik ponude u skladu sa zahtievimaizTD Da Da Da

Pravilno oznadene stranice Da Da Da

Dostavliena kopiia ponude Da Da Da
13. Analitiiki prikaz i analiza traZenih i dostavljenih dokaza ekonomsko finansijske, kao i

profesionalne i tehniike sposobnosti ponudaia

Rb TraZeni uslovi i dokazi
UNITR{DE

D.O.O.
GIIMA VP 2OO

D.O.O
POWER PROM

D.O.O

I

Minimalno dva ugovora/sporazuma u
posljednje tri godine (2019, 2020, 2021)
zbirne vrijednosti ne manje od 30.000,00
KM

Da Da Da



14.

15.

16.

2. Ponudena roba odgovara tehnidkim
zahtievima iz tenderske dokumentacii e

Da Da Da

Podaci o ispravkama raiunskih gre5aka u ponudama
Nije bilo ispravke radunskih gre5aka.

Naziv i sjedi5te ponutlaia iije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene ponuda,
te obrazloLenje razloga za njihovo odbijanje
Nema odbijenih ponuda.

Analiza ponuda yeza,nt uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa nabavke i tehniEkih specilikacija
Obzirom da sve ponude ispunjavaju traipne uslove, te su za ugovorni organ prihvatljive, e-aukcijaje
zakazanaza02.09.2022.godine, s podetkom u 09:00 sati. Rang lista prije odfiavanjae-aukcije je:

Naziv ponuilaia
Cijena bez PDV-a
prije e.aukcije

(KM)

PDV
17% (r<Nr)

Ukupna cijena s

PDV-om (KM) Rang

UNITRADE D.O.O. 25.080,25 4.263,64 29.343,89 I

GUMA VP 2OO D.O.O. 29.739,60 5.055,73 34.795,33 )

POWER PROM D.O.O. 29_760.00 5.059,20 34.819.20 3

17. Analiza i rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude nakon provedene e.
aukcije

E-aukcija je odfiana u predvodenom terminu i prema Izvje5taju o toku i zavr5etku e-aukcije lrajala je
do 09:14 sati.

U tabeli ispodje konadna rang lista nakon provedene e-aukci

Naziv ponuilaia

Cijena bez
PDV-a prije

e-aukciie
(KM)

Umanjenje
cijene

nakon e-
aukcije
(%/KM)

Ukupna
cijena nakon
zavrSene e-
aukcije bez

PDV-a (KM)

PDV
a 10/tl /o
(KM)

Ukupna
cijena s

PDV-om
(KM)

Rang

POWER PRONI D.O.O. 29.760,00 (17,29"/o\
s.146.00

24.614,00 4.184,39 28.799,39 I

GUMA VP 200 D.O.O. 29.739,60 (l7,lsoh)
5.099,60

24.640,00 4.188,80 28.828,80
.,

TINITRADE D.O.O. 25.080,25
(0,00%)

0,00 25.080,25 4.263,64 29.343,89 3



18. Naziv ponuilaia iija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorni organ namjerava
zakljuiiti ugovor o javnoj nabavci ili naziv jednog ili viSe privrednih subjekata s kojima ugovorni
organ namjerava zakljuiiti okvirni sporazum irazloziza njegov/njihov izbor

Ponuda ponudada PowER PRoM D.o.o. MosrAR, nakon provedene e-aukcije, ocijenjena je kao
najpovoljnija tehnidki prihvatljiva ponuda koja ispunjava sve kvalifikacione i formalno pravne uslove
propisane tenderskom dokumentacijom.

Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za dono5enje odluke o izboru ili odluke o
poni5tenju, s obrazloZenjem

Komisija daje prijedlog v.d. direktoru JP Deponija d.o.o. Mostar da donese odluku o Izboru
najpovoljnijeg ponudada te Ugovor dodijeli ponudadu powER pRoM D.o.o. MosrAR koji je ponudio
ukupnu cijenu 28.798,38 KM sa ukljudenim PDV-om.

Datum zavr5etka pregleda i ocjene ponuda: 02.09.2022.

21. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvriile pregled i ocjenu ponuda

Azra Repe5a, predsjednili

LamijaHujdur, dlan

Abdurahman Be6irovii,

22. Popis priloga uz zapisnik:

Izvje5taj o toku i zavr5etku e-aukcijb

19.

20.



f1T N l:r,",ary,',1,t;-
t )J L IfiT;ji,i'ie/iiltil3f"1:','#'"

rzvteSrru o roKU t zavnSETKU E-AUKcTJE

poeerrua Rlrue ttsta poruuolel xott su pozvarur oa ueeslutu u r-auxcut

TOK E.AU(CUE

Period traiania e-Aukcije
Pof etak: 2.9.2022. 9:oo:oo
Zavrietak: 2.9.2022. 9:L4:oo

Minimalna razlika podnesene cijene: 25,08
Maksimalna razlika podnesene cijene: 2508,02

xouadrua Rarue lrsre poruuoaea xorr su uiesrvovAlt u E-AUKcut

R.br. Naziv ponutlaEa IDB/JIB Po.etna cijena u KM bez PDV-a Rang

UNITRADE DOO 25080.25
GUMA VP 2OO D.O.O. 4228005400002 29739,60 2

3 POWER PROM D.O.O. MOSTAR 29760,O0

R,br. Naziv ponutlata rDB/JrB Datum i vrijeme podnoEenja nove cijene Cijena u KM
bez PDV-a

t POWER PROM D.O.O. MOSTAR 4227078270004 2.9.2022.9i00i26 25055,00
7 GUMA VP 2OO D,O.O. 4228005400002 2.9.2022.9:05:24 2s029.60
3 POWER PROM D.O.O. MOSTAR 2701a270004 2.9.2022.9:OS:54 25004,00
4 GUMA VP 2OO D,O.O. 4228005400002 2.9.2022.9:06:75 24978,00
5 POWER PROM D.O.O. MOSTAR 27078270004 2.9.)022. 9:IJ6:29 24900.00
5 GUMA VP 2OO D.O.O. 2.9.2022.9:O7:OG 2487 4,OO
7 POWER PROM D,O.O, MOSTAR 4227018270004 z.9.zutt. 9:u t:Lb 24840,00
8 GUMA VP 2OO D.O.O. 228005400002 2.9-2022. 9:08:00 24810,00
9 POWER PROM D.O.O. MOSTAR 4227078270004 2.9.2022.9:08:28 24184,OO

10 GUMA VP 2OO D.O.O. 422AOO\400002 2.9.2022. 9:08:49 24750,O0
POWER PROM D.O,O. MOSTAR 4227078270004 2022.9:09:03 24724,O0

12 UMA VP 2OO D.O.O 4228005400002 2.9.2022. 9:09:47 24698.00
12 POWER PROM D.O.O, MOSTAR 4227078270004 2.9.2022.9:09:5 24672,OO
L4 UMA VP 2OO D.O.O 4228005400002 2.9.2022.9:tL:O2 24640,OO
15 POWER PROM D.O.O. MOSTAR 4227078270004 2.9.2022.9:77:7 24671

procentualnog umanjenja nakon

1/1

R.br. Naziv ponudaia rDB/rB Konaina cijena u KM bez
PDV-a Umanjenje cUene Rang

POWFRPROMDOO MOSTAR 4221 17.29%
GUMA VP 2OO D.O.O. 17

TJNITRADF DOO 7


